
Uchwała Nr VI/57/416/2023 

RADY POWIATU CIECHANOWSKIEGO 

z dnia  23 stycznia 2023  roku 

 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia miesięcznego Starosty 

Ciechanowskiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.   o samorządzie 

powiatowym   (Dz. U. z 2022 r.,  poz.1526) , art. 9 ust 2, art. 36 ust. 3 i art. 37 ust. 3 i 

4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 

r., poz. 530), w związku z art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy                

o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021r., poz. 1834) oraz na podstawie  

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021r., poz. 1960) – Rada 

Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co  następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się wynagrodzenie miesięczne Starosty Powiatu Ciechanowskiego Pana Jana 

Andrzeja Kaluszkiewicza w następującej wysokości: 

 

- wynagrodzenie zasadnicze                   10 370,00 zł. 

- dodatek funkcyjny                       3 450,00 zł. 

- dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia 

  zasadniczego i dodatku funkcyjnego                     4 146,00 zł. 

- dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia  

  zasadniczego               2 074,00zł. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do ustalenia wysokości 

wynagrodzenia należnego od dnia 28 grudnia 2022r. 

 

 

          Przewodniczący 
                 Rady Powiatu Ciechanowskiego 

 

         /-/ Sławomir  Morawski 

 


